様式第2号

給水装置工事竣工届
受付第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　大月市長　　　　殿

工事依頼者
住所

課長

(ふりがな)

氏名

工事指定店
住所

(ふりがな)

氏名
印

　下記のとおり、給水装置工事が竣工したので、検査下さるよう竣工検査手数料　　　　円を添えて請求します。

リーダー

装置場所

担当者
竣工期日
年　　月　　日
種別
専用、共用、私消

工事種別
新設、増設、改造、撤去
水栓整理番号

摘要

課長指示

リーダー指示処理

担当者処理

0